03.16.00.00048845-
3

 
Servente Área
Adm. c/ Material

 
    44 h

 
    
 06

 
R$
2.315,96

 
R$
13.895,76

       
VALOR
ESTIMADO
MENSAL

R$
13.895,76

       

 
VALOR
ESTIMADO
ANUAL

 
R$
125.061,84

§1º  Estima-se para o contrato o valor global de R$ 125.061,84  (cento e vinte e cinco mil,
sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive